CARACTERÍSTICAS
AFC
FILTRO CÔNICO
- Corpo em poliacetal com codificação de
cores................................................................
Elementos Filtrantes
- Telas em aço inox com variação de malhas.  - Sempre observar tabela de pontas para o
uso correto do filtro compatível.

rápido ou rosca 11/16", para todos os
modelos de bicos.
Como Pedir:
Kit Tee para nebulização
Material do TEE: PVC
Material da capa: Poliacetal
Material do vedante: Borracha nitrílica
Material do bico: Compósito de Delrin
Capa
Bico
O-Ring
Filtro
Tee
Capas
O-RINGTIPO CÓDIGO PARA UTILIZAÇÃO COM OS SEGUINTES BICOS
FC 004
FC 006
FC 005
AFST ISO
110°
AFGA ISO
120°
AFBD ISO
110°
AFAD ISO
110°
AFBD ISO
80°
AJSST ISO
5V60°
ADST ISO
130°
ADGA ISO
130°
AJMAD-IA
110°
AJMA-IA
110°
AFQ ISO
4V2C110°
ADD-IA ISO
2V110°
AFD-IA ISO
2V110°
AFAD-IA
ISO 110°
ADGA-IA
ISO 150°
AFQ-IA ISO
4V110°
ADAD
ISO 110°
AFD ISO
2V110°
ADD ISO
2V110°
AHCC ISO
80°
AHCC BR
80°
AJMA
110°
AJMAD
110°
AFQ ISO
4V110°
AHCV-IA
ISO 80°
AJSAD ISO
5V60°
AHCV BR
80°
AHCV ER